

TABELLA ALLERGENI



	LE NOSTRE VARIETÀ	CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	SEDANO	LUPINI	LATTE	MOLLUSCHI	SENAPE	FRUTTA A GUSCIO	ARACHIDI	SESAMO	SOIA	SOLFITI	AGLIO	
BASI	COUS COUS	✗													✗		
	RISO BIANCO														✗		
	RISO INTEGRALE														✗		
	RISO NERO														✗		
	TACO SHELLS														✗		
INGREDIENTI	ALGA WAKAME●												✗				
	CAVOLO ROSSO														✗		
	CIPOLLA ROSSA														✗		
	CREAM CHEESE							✗									
	EDAMAME, EDAMAMETARTUFO													✗			
	EDAMAME CITRONETTE													✗	✗		
	FETA GRECA							✗									
	HUMMUS DI CECI																
EDAMAME PICCANTE							✗										
PROTEINE	BOCCONCINI DI POLLO	✗									✗		✗	✗	✗		
	STRACCETTI GARDEN GOURMET	✗												✗			
	MAZZANCOLLA TROPICALE		✗												✗		
	POLPETTE DI SOIA GARDEN GOURMET	✗												✗			
	SALMONE AL VAPORE															✗	
	SALMONE CRUDO															✗	
	SALMONE MARINATO ALL'HAWAIIANA	✗									✗		✗	✗	✗		
	TARTARE SALMONE●	✗							✗				✗	✗			
	TENTACOLI, PREZZEMOLO E LIMONE									✗							
	TONNO A PINNE GIALLE CRUDO															✗	
CROCCANTE	GRANELLA DI NOCI										✗						
	CIPOLLA CROCCANTE	✗															
	MANDORLE										✗						
	MAIS TOSTATO																
	SESAMO												✗				
	CROSTINI	✗															
SALSE	AGROPICCANTE TROPICALE																
	CITRONETE													✗			
	HAWAIIAN SPECIAL	✗									✗		✗	✗	✗		
	MAIO WASABI●																
	MAIO PICCANTE																
	MAIO VEGANA*																
	PONZU															✗	
	SOIA															✗	
	SRIRACHA																
	TERIYAKI																
	YOGURT (RANCH)								✗								
	VINAIGRETTE															✗	

✗ Allergeni presenti nell'alimento

Tale ingrediente non rientra nella lista allergeni

● Per somministrazione a bambini e minori si consiglia di consultare il Libro Ingredienti. * Contiene fave

GLI ALLERGENI INDICATI SUL PRESENTE ELENCO SONO QUELLI SICURAMENTE PRESENTI NEGLI ALIMENTI SERVITI. NON POSSIAMO ESCLUDERE LA POSSIBILE PRESENZA DI ALTRI ALLERGENI ALL'INTERNO DEGLI ALIMENTI VENDUTI/SOMMINISTRATI. VI INVITIAMO A VISIONARE IL LIBRO INGREDIENTI E FARE PRESENTE AL PERSONALE EVENTUALI VOSTRE INTOLLERANZE O ALLERGIE.